受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年10月22日
發文字號：南市教師字第1130050046號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年度「SUPER教師專業發展經驗分享研習」實施計畫

主旨：本會辦理「臺南市113年度SUPER教師經驗分享」，請協助公

告周知，詳如說明，至紉公誼。

說明：

一、本會藉由SUPER教師之實務經驗分享，拓展教師教學視野、

帶動培育優良教師之良性循環、激勵教師深耕教育現場以及

提供教師教育專業成長之增能機會。

二、研習日期：

(一)溪南場：113年11月23日（星期六） 09:00~16:40（8：40

報到）。

(二)溪北場：113年11月30日（星期六） 09:00~16:40（8：40

報到）。

三、研習地點：

(一)溪南場：臺南市永康區崑山國小3樓視聽教室(臺南市永康

區國光五街72號)。

(二)溪北場：臺南市立南新國中3樓會議室(臺南市新營區民治

路65號)。

四、參加對象：對本研習有興趣之教師，溪南場限額60名、溪北

場限額30名。

五、報名方式：（擇一方式報名)

(一)高中職以下教師報名方式：全國教師在職進修網（https:

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

社團法人臺南市教師會 函

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷
26號

承辦人：李奕婷
電話：06-2089766分機15
傳真：06-2089066
電子信箱：tnta.teacher@gmail.com

//www1.inservice.edu.tw/）課程代碼：溪南場4732633、

溪北場4732642。

(二)大專老師及師培生等請填Google表單報名：

１、溪南場：https://reurl.cc/kyeo7n

２、溪北場：https://reurl.cc/lyWYgv

六、響應環保，請自備環保杯，並儘量共乘。

七、請惠予貴屬教師公假出席研習活動。

正本：臺南市各級學校、各校師資培育中心
副本：本會自存

理事長 陳葦芸

第2頁 共2頁